blō grā dei uictor extitit ⁊
 ale hostis antiq̄ passus ē
 ruina magna. **S**im ē sile
 tiū in celo dū miter bellū
 dracho cū mchabele archā
 gelo Qui pugna. **S**im ma
Ail. ē. Accesserūt **thrum**
 ad ihm̄ dicentes disci
 pli. Q̄s putas maior ē
 in regno celoz. Et ad
 uocans ih̄c puulū sta
 tuit eū i medio eoz ⁊
 dixit. **A**m̄ dico uob n̄
 cōuñ fueritis ⁊ effici
 am̄i sic puuli n̄ m̄bi
 tis i regnū celoz. Qui
 aut̄ q̄ hūiliauit se sic
 puul̄ iste. h̄ erit maior
 in regno celoz. Et q̄ sus
 cepit unū piculū tale
 i noīe mea me suscipit
 Q̄ aut̄ scandalizauit
 unū de piculis istis q̄

i me credūt expedit ei
 ut suspendat̄ mola a
 sinaria i collo ei ⁊ de
 migat̄ in pfundū ma
 ris. **D**e mūdo a scanda
 lis. **N**ecē ē enī ut ue
 niāt scandala. Verū
 tñ ue hoī illi. p̄ quē
 scandalū uenit. **S**i aut̄
 man̄ tua uel pes tū
 scandalizat te. absi
 de eū ⁊ pice abs te. **B**o
 nū ē t̄ ad uitā ingre
 di debile uel claudū
 quā duas man̄ uel
 duos pedes h̄ntē m̄ti
 in ignē et̄ nū. Et si ocl̄s
 tuus scandalizat te
 erue eū ⁊ pice abs te
Bonū ē tibi unū ocl̄
 lū h̄ntē in uitā m̄t̄
 re. quā duos ocl̄s h̄n
 tē m̄ti i gehēnā ig-

nis. Videte ne contempna-
tis unum ex his pusilli-
s. Dico enim vobis quia an-
geli eorum in caelis semper vi-
dent faciem patris mei qui
in caelis est. **colla. Os** qui
in muro ordines. **In 1. a.** Du-
m plures michahel archan-
gelus cum drachone audita
est vox dicentium salus deo-
rum nostra. **Capitulum et colla ut s.**
in vi. r. Stetit angelus iuxta
arae templi. **v. An** thronu
aureum in manu sua. **v. Ado-
rate dominum.** Omnes angeli eius.
Sr. b. a. In caelo est silentium in
caelo dum drachonem inter bel-
lum et michahel pugnavit
cum eo et fecit victoriam. **al. ad
1. a.** Dum inter bellum dra-
cho cum michahel archan-
gelo audita est vox milia mi-
lium dicentium salus deo nostro

al. ad 1. a. Michahel gabriel
cherubin et seraphim hi non
cessant clamare cotidie di-
centes dignus es domine accipere
gloriam alla. **Capitulum et colla ut i**
vi. r. Stetit angelus iuxta ara-
e templi. **v. a.** Angeli domini domino
benedicite ierusalem. **Capitulum**
A cum est pluu in caelo micha-
el et angeli eius pluebant cum
drachone et drachonem pug-
nabat et angeli eius et non pre-
valuerunt. neque locus in-
uentus est amplius eorum in
caelo. **v. Data** est ei iherusalem milia.

Perpetuum nobis domine **colla**
tue miserationis pra-
esidium. quibus et anglica
pisturuli suffragia non de-
esse. **p. ad 1. a.** Angeli ar-
changelus eius et dominaciones
principes et potestates virtu-
tes caelorum laudate dominum de-

Ds q̄ nos annua. *Lones*

Aut dō miribus suis.

Crademū apen. *eūgl'*

Respondēs illic dixit

Confiteor t' p̄. *Ina*

ca ceta oīa q̄re demirib' *Lu*

Qui timet deū *reū*

faciet bona q̄re *glite ca*

oīa capla ⁊ collas ioh̄is

eūglite. R. Quatuor

ai aīalia q̄re totū cantū

Matth. eūglite. ymū

Ih̄u corona cel. *Annis*

ho. *ad oī a* lare ē ioh̄es *coll*

Eccliam tuā benign'.

Aut dō *lo ex o. b. gg. p*

dis. s. Nolite *lo i.*

portare sacculū neq̄

perā. neq̄ calciamēta

et neminē p̄ uia sa

lutauerit. In saccu

la pecunia clausa ē

Pecunia uō clausa

ē sapiā occulta. *lo. ij.*

Qui ḡ sapie iūbū h̄t

sz erogare pximo neg

gligit. n̄i p̄tunia i

sacculo tenet. *Un sc̄p*

tū ē. Sapiā abscondita

et thesaur' iūis. q̄ uti

litas in utiq̄. *lo. iij.*

Quid ū p̄ perā nisi

onera seli ⁊ q̄d hoc lo

co p̄ calciamēta n̄ mor

tuoꝝ opm exempla

signant'. **Q** ḡ officū

p̄dicatiois suscipit.

Dignū n̄ ē. ut on' s̄da

riū negotioꝝ portet

ne dū hoc ei colla dep

mit. ad p̄dicāda celest

tia n̄ assurgat. Nec de

bet stultoꝝ opm exem

pla conspice. ne sua opa

q̄i ex mortuoꝝ aīabū

pellib' credat' mūnre

Sunt etiam multi qui *uij.*
 punitate sua ex alienis
 punitatibus tuentur. Quia
 ei alios talia fecisse con-
 siderant. sed hec facile li-
 cent putant. huiusmodi quod aliud
 faciunt nisi pedes suos ex
 mortuorum animalium muni-
 re pellibus conantur *lo. v.*

Omnis qui saluat in uia
 ex occasione saluat in
 neris. non ex studio opta-
 te salutis. Quia si non amo-
 re prece. sed primorum salu-
 te audientibus predicat. quasi
 in itinere saluat. quia ex oc-
 casione et non ex intentione
 salutem audientibus exoptat. *vi.*
In quatuor do-
 mibus intravit primum di-
 cte. Pax huic domui.
 Pax que ab ore predicatoris
 offertur. aut recesset in do-

mo. si in ea filii pacis fu-
 erit. aut ad eundem predi-
 catores revertetur. quoniam ei a
 domino pro labore suo operis
 merces retribuetur. *vii.*

Dignus est enim operari
 mercede sua. quia iam de mer-
 cede se operis ipsa alimen-
 ta sustentationis ut hinc
 merces de labore predicati-
 onis inchoet. que illic de
 iustione uirtutis perficitur

Notandum quod in *viii.*
 merito operi due mercedes
 debentur. Una in uia acta
 in propria. Merces que ipse
 recipit. hoc in nobis debet
 agere. ut sequere mercedem
 robusti tendat. *Simili*

In illo. Designa *cam. lxx.*
 uir dominus et alios septua-
 ginta duos discipulos
 et misit illos binos an-

faciē suā i omnē ciui-
tate ⁊ locū q̄ ip̄e erat
uentur⁹. Et *ps̄. l. vi. ḡ.*

Dñs et salua *ip̄. l. v. c̄.*
tor Aliqñ nos sermo-
nibz. Aliqñ vō opibz
nos amonē. Ip̄a etenū
sc̄a ēl̄ p̄cepta s̄t. q̄a
dū aliqd̄ tacit⁹ facit
qd̄ agē debeat⁹ inote.